川财字〔2024〕110号

淄川区财政局

关于公布淄川区2025-2026年度

会议、住宿和公务接待定点服务企业的通知

各镇、街道，区直各部门：
　　为进一步加强我区各级政府和行政事业单位会议、住宿和公务接待管理，提高财政性资金使用效益，本着厉行节约，满足合理需求的目的，通过政府采购确定了2025-2026年度区会议、住宿和公务接待定点服务企业，现将有关事项通知如下，请遵照执行。

　　一、实施时间。本次会议、住宿和公务接待定点服务企业期限为两年，即从2025年1月1日起至2026年12月31日止。

　　二、适用范围：（1）驻淄川城区的各区直行政事业单位、各办事处等单位所需的住宿接待、在宾馆（酒店）召开的会议，及在职工食堂以外的公务接待等事项。

　　（2）驻淄川城区以外的各区直行政事业单位、各镇、开发区等单位可在驻地附近结合自身情况自行选择会议、住宿和公务接待定点服务企业，如需在城区宾馆（酒店）召开会议、住宿和公务接待的事项，必须使用区定点服务企业。

　　三、各单位要根据实际需求，在招标确定的范围内自主选择服务企业，对不能满足需求的，须经区财政局另行审批。

　　四、各单位要加强会议、住宿和公务接待定点管理，不得向服务企业提出不合理要求，对不当行为服务企业有权拒绝。

　　五、对服务企业提供的各项服务，如发现服务质量问题或不按要求履约的，可向区财政局政府采购监督管理办公室投诉。经查实将取消资格并列入诚信不良记录，禁止参加下一轮招标采购。投诉电话为：2329219、2329223。

六、各单位必须在定点服务企业办理会议、住宿和公务接待等工作，相关费用应使用公务卡及时结算。

附件1：2025-2026年度淄川区党政机关会议及接待定点场所

附件2：2025-2026年度淄川区党政机关接待定点场所
[image: image1.jpg]Bt 1

2025-20265E B 1) 1 X SR 25 B AR w5 I

Anman

5 e R/8, R

UK AR W 8 R/ AR

HaR (BABRRARR)

L b we | nemmes
i Sy
e D% | e | wun | 2e san| B L amam | om [ i |TAEX
- am L pighn
o | on [ me
N I I T S e I I R N )
wsman
[NAER.CLR) BARARA LB 0 [ o0 | ws | Vw0 e [ | e [ w | s | s it | osss-sirrmms
R G 2 ARE W0 [ w0 | w0 | e u [wewx oo [ | i | o | SRR | s
T R N I I S s I T N
Wi | o [ o [ m [ w0 | & [ews| o [ o[ m [wo]ow poion
e ] T T N I N S 7l B e e e e R R I e e
L U i 80 R 50 oo | se00 e
w0 [ o [ [ o | n [ewa o [0 w0 e [ Wiy
i sk o : T [ [m | o | w0 | | e | AL e
a8 aman (A8 | & L4 W | oW | A | EARE # HERUR | 053119089
TN T T B R Iy I T P Gl
w0 [0 [ [ ow [ & [rewn | 0 [0 | w0 [ wo [ome
wmrnm 1% = : ) sl I
[T L I T I I [ weue 1 e [ oo [ oo | o0 [ | 4 | | WK | s
wam [ [ [ me [ | & [agwx] « |« [ wn [ om0
2w | 0 [ w s | s | xeww | 1 ] w0 o0 | w0 ::m;:
A ] WU I N P S 7 O e e e I RO I O R - e
n | o | 5o | e | w | B [Aswm| 4 | 4 | w0 [ ow | w0 b
P T N A O 7YY I I I R
i
[ =mnstun | WMD" | | ) | e | w0 | w [wewe| /[ /[ 7 [ /| /| @ ||| 0 |Gxnun o
Wan "Rhman o
waw | 7| /| 7 | 7 [ w [#ewm] [ ] w [ow | e
[ I 2 N e T T ==
[AWSATGENRS WS T | e | | w [wewa | 0 | 0 | [ w0 [ | e |20 | w0 | w0 | | osssomses
CERE] 8y 13 & |[heuw] 1 [l ) 1200 | moo %

[image: image2.jpg]FHr2

2025-20264E BT X SEBBLC AT ST

AEEH EEFRRGER HEREH s WaTReE #ox
7 AT A WA RO R AT 8. 547 )| PR B 465 0533-5186660
mE ﬂnmmnmz,ggmrsggﬁ 9. 547 ’“ﬂm“‘:‘,':x"” 0533-5288777
1 e T 9 ELES PRI 9.547 61| X B 2195 0533-5286228
W R A 9.3% [H/IRBRAZEI0 | 55138109
AR RIS R TS ] HIRBARRIN  os33-s100788
HIRAAR IR B 5897 MRz [ (R
RO 2 A AT 954 BINESERIIR]  ossa-sisserr

PAGE
— 1 —